...to sibi, quo anno primum quadrigis victor exstitit bis, eripuit bis. Actis continetur, Avilium Teren factionis suae primum omnium viciisse ∞ XI, ex quibus anno uno, plurimum vincendo vicit [...singularum..., at Diocles quo an]no primum centum victorias consecutus est, victor CIII, singularum vicit LXXXIII. Adhuc augens gloriam tituli sui praecessit Thallum factionis sua, qui primus in factione russata. ...[at Dio]cles omnium agitatorum eminentissimus, quo anno alieno principio victor CXXXIII, singularum vicit CXVIII; quo titulo praecessit omnium factionum agitatores, qui unquam [certaminibus ludorum ci]rcensium interfuerunt. Omnia admiratione merito notatum est, quod uno anno alieno principio, duobus introiugis Cotyno et Pompeiano, vicit LXXXVIII, LX I, L IIII, XL I, XXX II — ... [facti]onis prasinae, victor ∞ XXV, primus omnium urbis conditae ad HS L vicit VII, Diocles preacedens eum introiugis tribus Abigeio Lucide Parato L vicit VIII.— [Item praecedens C]ommunem Venustum Epaphroditum, tres agitatores miliarios factionis venetae, ad HS L vicissent XI, Diocles Pompeiano et Lucido, duobus introiugis L vicit [XII]. ...factionis prasinae, victor ∞ XXV, et Flavius Scorpis, victor II XLVIII, et Pompeius Musclosus, victor IIIDLVIII, tres agitatores victores VI DCXXXII, ad HS L vicerunt XXVIII, [at Diocles omnium agitatorum emi]nentissimus, victor ∞ CCCCLXII, L vicit XXVIII.— Nobilissimo titulo Diocles nitet, cum Fortunatus factionis prasinae, in victore Tusco victor CCCLXXXVI, L vicit IX, Diocles [in Pompeiano victore victo]r CLII, L vicit X, LX I. Novix coactionibus et numquam ante titulis scriptis Diocles eminet, quod una die seiuges ad HS XL missus bis, utrasque victor eminuit adque amplius. ...suisque, septem equis in se iunctis, numquam ante hoc numerum equorum spectato, certamine ad HS L in Abigeio victor eminuit et sine flagello alis certaminibus ad HS XXX [vicit]. ... um visus esset bis novitatibus, dupli ornatus est glorla.— Inter miliarios agitatores pri-

...
 mum locum obtinere videtur Pontius Epaphroditus factionis venetae, [qui temporibus
 imp. nostri Anto]nini Aug. Pii solus vicit CCCCLXVII, singularum vicit DCCCCXI,
 ad Diocles praecedens eum, vicit CCCCLXII, inter singulares vicit LXIII. Isdem
 temporibus [Pontius Epaphroditus eripuit] et vicit CCCCLXVII: Diocles eripuit et vicit
 DII. Diocles agitator quo anno vicit CXXVII, Abigeio Lucido Pompeiano introiugis
 tribus vicit CIII, inter. ...[Inter em]inentes agitatores introiugis Afris plurimum
 vicerunt: Poulius Epaphroditus factionis venetae, in Bibulo vicit CXXXIII; Pompeius
 Musclosus factionis prasinae, [in..... vicit] CXV: Diocles superatis eis, in Pompeiano
 vicit CLII, singularum vicit CXXXIII. Ampliatis titulis suis, Cotyno Galata Abigeo
 Lucido Pompeiano introiugis quinque vicit CCCCXXXV, singularum vicit
 CCCLXXXVII¹ (CIL, VI, 10048; Dessau, 5287).